
 

AKT THEMELIMI 

I SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

“ Gold Car Albania " 
 

 

 

 

 
Ne baze te ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Per shoqerite tregtare”, me vullnetin e tyre te lire te shprehur 
me nenshkrimin e ketij Akti, sot me date 21.10.2024 Themeluesit: 

1.Skerdian Kacuqi, lindur në Durres, Shqiperi me 29.07.1990 me nr. Personal J00729066M 

 

Deklarojne se kane vendosur të nënshkruajne këtë kontratë themelimi për krijimin e shoqërisë 

me përgjegjësi të kufizuar (më poshtë refereruar si Shoqëria), aktiviteti i së cilës rregullohet 

nga Akti i Themelimit dhe Statuti duke respektuar edhe kërkesat e legjislacionit shqiptar për 

shoqëritë tregtare. 

 

 

 

 

 
Neni 1-Emertimi 

Emertimi i shoqërisë është 

 

“Gold Car Albania” 

Emri tregtar i shoqerise : “Gold Car Albania” 

Ne të gjitha aktet e dokumentat që dalin nga shoqëria emertimi i saj do të paraprihet (ose do të 
ndiqet menjëhërë) nga inicialet “SH.P.K” dhe nga shpallja e kapitalit themeltar. 

Neni 2-Vendndodhja e selisë 

Selia zyrtare e shoqerisë ndodhet: 

Durres, Lagjia 17, Rr. Sorra, Nr. Pasurie 5/259+1-18, Zone Kadastrale 8513. 








